
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Femmine
Eliminatorie

MAN 59.14

Batteria 1
1 4 MONTAGNA Giovanna 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.70 38.73 1'11.43
2 3 MORETTO Alessia 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.71 39.53 1'14.24
3 5 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 35.14 41.47 1'16.61

    Pubblicata: 02/11/2013 ore  9:30

Batteria 2
1 6 MAGRINI Chiara 1999 ITA Rari Nantes Torino 31.65 36.98 1'08.63
2 7 SABELLA Giulia 1999 ITA Tirrenica Nuoto 32.52 36.98 1'09.50
3 3 PROCINO Marianna 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.28 37.62 1'09.90
4 2 COLOMBO Serena 1999 ITA Rari Nantes Legnano 32.72 37.45 1'10.17
5 4 VALSECCHI Michela 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.38 38.33 1'12.71
6 5 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 34.76 38.81 1'13.57

    Pubblicata: 02/11/2013 ore  9:31

Batteria 3
1 1 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 30.61 35.77 1'06.38
2 5 FINOTTI Matilde 1999 ITA Rari Nantes Torino 31.08 35.43 1'06.51
3 3 LANTERI Sofia 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 31.57 35.88 1'07.45
4 2 CANTONI Giulia 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.00 36.10 1'08.10
5 7 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 32.47 37.35 1'09.82
6 4 ZUNINO Ilaria 1999 ITA GS Aragno 32.77 37.66 1'10.43
7 6 LOMBARDI Gemma 1999 ITA Nuoto Livorno 32.71 37.89 1'10.60
8 8 PISTORESI Greta 1999 ITA Nuoto Livorno 33.29 38.39 1'11.68

    Pubblicata: 02/11/2013 ore  9:33

Batteria 4
1 4 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 28.60 33.06 1'01.66
2 5 DI MARZIO Erminia 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.53 33.13 1'02.66
3 3 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.78 34.72 1'05.50
4 6 FRANGI Federica 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.06 35.01 1'06.07
5 2 REPETTO Federica 1999 ITA Vogherese Nuoto 31.84 35.14 1'06.98
6 1 MONTI Elisabetta 1999 ITA Nuotatori Milanesi 32.01 35.59 1'07.60
7 8 VALSECCHI Stefania 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.49 35.87 1'08.36
8 7 EMANUELI FRANCIOLI Margh 1999 ITA Nuoto Livorno 33.13 37.50 1'10.63

    Pubblicata: 02/11/2013 ore  9:34

Batteria 5
1 4 PESCIO  Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 30.18 33.25 1'03.43
2 3 LUPERI Marina 1999 ITA Tirrenica Nuoto 30.30 33.74 1'04.04
3 5 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 29.90 34.38 1'04.28
4 6 RAMPI Martina 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.38 34.09 1'05.47
5 1 CECCHETTI Sofia 1999 ITA Nuoto Livorno 32.63 35.84 1'08.47
6 8 DINI Martina 1998 ITA Nuoto Livorno 31.71 36.88 1'08.59
7 2 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.69 37.52 1'09.21
8 7 GESI Lisa 1998 ITA Nuoto Livorno 32.39 37.47 1'09.86

    Pubblicata: 02/11/2013 ore  9:36

Batteria 6
1 4 PAUL Simona Paula 1998 ITA Junior Pentathlon Asti as 29.71 33.69 1'03.40
2 3 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.95 33.86 1'03.81
3 5 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 29.99 34.34 1'04.33
4 2 CURRELI Chiara 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.38 35.53 1'06.91
5 7 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Junior Pentathlon Asti as 31.20 35.95 1'07.15
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

6 8 PALMERINI Eleonora 1998 ITA Tirrenica Nuoto 31.79 35.90 1'07.69
7 1 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.73 36.33 1'08.06
8 6 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.74 38.55 1'09.29

    Pubblicata: 02/11/2013 ore  9:38
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 59.14

1 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 28.60 33.06 1'01.66
2 DI MARZIO Erminia 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.53 33.13 1'02.66
3 PAUL Simona Paula 1998 ITA Junior Pentathlon Asti as 29.71 33.69 1'03.40
4 PESCIO  Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 30.18 33.25 1'03.43
5 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.95 33.86 1'03.81
6 LUPERI Marina 1999 ITA Tirrenica Nuoto 30.30 33.74 1'04.04
7 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 29.90 34.38 1'04.28
8 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 29.99 34.34 1'04.33
9 RAMPI Martina 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.38 34.09 1'05.47

10 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.78 34.72 1'05.50
11 FRANGI Federica 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.06 35.01 1'06.07
12 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 30.61 35.77 1'06.38
13 FINOTTI Matilde 1999 ITA Rari Nantes Torino 31.08 35.43 1'06.51
14 CURRELI Chiara 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.38 35.53 1'06.91
15 REPETTO Federica 1999 ITA Vogherese Nuoto 31.84 35.14 1'06.98
16 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Junior Pentathlon Asti as 31.20 35.95 1'07.15
17 LANTERI Sofia 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 31.57 35.88 1'07.45
18 MONTI Elisabetta 1999 ITA Nuotatori Milanesi 32.01 35.59 1'07.60
19 PALMERINI Eleonora 1998 ITA Tirrenica Nuoto 31.79 35.90 1'07.69
20 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.73 36.33 1'08.06
21 CANTONI Giulia 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.00 36.10 1'08.10
22 VALSECCHI Stefania 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.49 35.87 1'08.36
23 CECCHETTI Sofia 1999 ITA Nuoto Livorno 32.63 35.84 1'08.47
24 DINI Martina 1998 ITA Nuoto Livorno 31.71 36.88 1'08.59
25 MAGRINI Chiara 1999 ITA Rari Nantes Torino 31.65 36.98 1'08.63
26 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.69 37.52 1'09.21
27 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.74 38.55 1'09.29
28 SABELLA Giulia 1999 ITA Tirrenica Nuoto 32.52 36.98 1'09.50
29 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 32.47 37.35 1'09.82
30 GESI Lisa 1998 ITA Nuoto Livorno 32.39 37.47 1'09.86
31 PROCINO Marianna 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.28 37.62 1'09.90
32 COLOMBO Serena 1999 ITA Rari Nantes Legnano 32.72 37.45 1'10.17
33 ZUNINO Ilaria 1999 ITA GS Aragno 32.77 37.66 1'10.43
34 LOMBARDI Gemma 1999 ITA Nuoto Livorno 32.71 37.89 1'10.60
35 EMANUELI FRANCIOLI Margh 1999 ITA Nuoto Livorno 33.13 37.50 1'10.63
36 MONTAGNA Giovanna 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.70 38.73 1'11.43
37 PISTORESI Greta 1999 ITA Nuoto Livorno 33.29 38.39 1'11.68
38 VALSECCHI Michela 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.38 38.33 1'12.71
39 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 34.76 38.81 1'13.57
40 MORETTO Alessia 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.71 39.53 1'14.24
41 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 35.14 41.47 1'16.61

    Pubblicata: 02/11/2013 ore  9:38
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 59.14

1 PAUL Simona Paula 1998 ITA Junior Pentathlon Asti as 28.71 32.31 1'01.02
PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.03 31.99 1'01.02

3 DI MARZIO Erminia 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.58 32.57 1'02.15
4 PESCIO  Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 29.97 32.55 1'02.52
5 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.77 33.62 1'03.39
6 LUPERI Marina 1999 ITA Tirrenica Nuoto 30.28 33.32 1'03.60
7 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 30.38 34.13 1'04.51
8 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 29.91 34.76 1'04.67

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 17:22
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